[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2024 № ПОС.03-1468/24
город Переславль-Залесский

О признании жилого дома
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», протоколом от 18.06.2024г. № 4 межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, заключением об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 18.06.2024
№ 7/2024, №8/2024,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать многоквартирные жилые дома по адресам: Ярославская область, Переславский район, п. Рязанцево, ул. Железнодорожные дома, д. 5, Ярославская область, Переславский район, с. Берендеево, уч-к 1-й, д. 10 аварийными и подлежащими сносу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя

Главы Администрации города Переславля-Залесского                            А.Н. Поляков